

Retele exterioare de alimentare cu apa. Camin filtru.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Camin filtru Nr. 2-7

Valoarea de deviz 27 440,290 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	1,230	545,192 0,000	670,586 0,000
2	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3	4,830	94,572 94,572	456,783 456,783
3	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	1,090	251,270 0,000	273,884 0,000
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	4,390	17,876 17,876	78,475 78,475
5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	1,134	1 027,235 508,567	1 164,885 576,715
6	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de	100 m3	0,140	465,500	65,170

1	2	3	4	5	6	7
		0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren cat. I			0,000	0,000
7	TsI51A4	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 4 km	t	21,660	6,104 0,000	132,219 0,000
8	TsC50B	Repararea și întreținerea drumurilor naturale la transportarea pământului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3	0,140	45,714 0,000	6,400 0,000
9	TsC51B	Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria II	100 m3	0,140	141,693 20,593	19,837 2,883
10	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă	m3	5,300	341,063 57,083	1 807,636 302,542
11	AcE12A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apă circulară (inelare) cu diametrul 2,0 m, în teren fără apă subterană	m3	2,040	1 289,700 509,725	2 630,987 1 039,840
12	п.	Element prefabricat KII-20-9	buc	3,000	1 350,000 0,000	4 050,000 0,000
13	п.	Element refabricat KII-1-20-1	buc	1,000	1 980,000 0,000	1 980,000 0,000
14	CP21B	Punerea în opera a mortarului M 100-T pentru legătură, monolitizare sau mătăre de rosturi la înălțimi până la 35 m, legătură sau monolitizarea între elementele prefabricate de beton	m3	0,210	1 380,214 518,943	289,845 108,978
15	41-01-008-7	Izolație prin vopsire pe suprafețe verticale din beton: cu bitum cald în două straturi	100m2	0,373	3 508,523 3 292,340	1 308,679 1 228,043
16	AcE07B	Montarea capacelor din fontă sau fontă-beton fără piesă-suport, la caminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, necarosabil tip U	buc	1,000	1 297,482 47,281	1 297,482 47,281
17	CA02C	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi până la 35 m inclusiv, preparat cu centrală de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	0,500	1 331,368 259,470	665,684 129,735

1	2	3	4	5	6	7
18	AcE09B	Montarea treptelor din otel-beton cu D=20 mm, la caminele de vizitare si canal, executate din tuburi de beton	buc	10,000	30,260 8,072	302,601 80,724
Total			lei		17 201,153	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		911,700	
Transportarea materialelor			7,00 %		727,806	
Total			100,00 +		18 840,659	
Cheltuieli de regie			14,50 %		2 731,896	
Total			100,00 +		21 572,555	
Beneficiu de deviz			6,00 %		1 294,353	
Total Lucrari de constructie					22 866,908	
Incluziv salariu					4 051,999	
Total			lei		22 866,908	
TVA			20,00 %		4 573,382	

Total deviz: **27 440,290**
Incluziv salariu **4 051,999**

Intocmit ()

(funcția, semnătura)

Verificat ()

(funcția, semnătura)